
 Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo  

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0627/2016 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:                                     Město Vsetín 

se sídlem:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín   

zastoupeno:  Jiřím Čunkem, starostou 

 IČ: 00304450          DIČ: CZ00304450 

Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Vladislav Jurčák, stavební technik OSMISR 

Telefon:     571 491 524 

   

dále jen „objednatel“ 

 

 

2. Zhotovitel:                                       JASY Vsetín s.r.o. 

se sídlem:     4. Května 353, 755 01 Vsetín 

zastoupená    Viktorem Syptákem, jednatelem společnosti 

zápis v OR: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 22671                        

IČ:     25860852 

DIČ:    CZ 25860852 

bankovní spojení:   xxxxxxxx 

číslo účtu:    xxxxxxxx 

kontaktní osoba:   Viktor Sypták, jednatel společnosti 

e-mail:   xxxxxxxx 

 

dále jen „zhotovitel“  

 

II. 
Změna smlouvy  

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.11.2016 Smlouvu o dílo na stavební práce na akci: “Demolice 
budovy skladu na parcele č. 3176 k. ú. Vsetín“ (dále jen předmět plnění). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění o následující stavební práce v rámci 
stavby. “Demolice budovy skladu na parcele č. 3176 k. ú. Vsetín“ : 

- zvýšení objemu demolované nadzemní části o  24,978m3 OP(m3 obestavěného prostoru) 

-   zvýšení demontážní hmotnosti položky pro podzemní demolovanou část o 1199,46 tuny. 

Soupis prací a dodávek je přílohou č.1. tohoto dodatku. 



- 2 - 

 

3. S ohledem na rozšíření předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla a to tak, že 
tabulka se v odst. 1 článku VII. Cena díla se ruší a nahrazuje se tabulkou a textem:   

 cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21 %) 
cena včetně DPH v Kč 

K
č 

CENA dle původní 
SoD v Kč 

928 900,32       195 069, 07 1  123 969,39 

CENA dle dodatku č. 1 
v Kč 

252 006,81      52 921,43 304 928,24 

CENA CELKEM  1 180 907,13       247 990,50 1 428 897,63 

Cena za rozšíření předmětu plnění dle tohoto dodatku č. 1 stanovena na základě soupisu prací která je 
přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4.  Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,                 
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „registr smluv“). 

5. Zhotovitel tímto uděluje městu objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku, včetně 
identifikačních a osobních údajů zhotovitele. 

6. Objednatel jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v 
registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.   

7. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  Rada města Vsetín schválila na 
svém 38. zasedání, konaném dne 22. 11. 2016, pod číslem usnesení 62/38/RM/2016 uzavření 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 0627/2016 na stavební práce akce: “Demolice budovy skladu na 
parcele č. 3176 k. ú. Vsetín“ 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

Ve Vsetíně dne: …………..   Ve Vsetíně  dne: …………….    

 

 

   

………………………………..    ………………………………….    

Město Vsetín      JASY Vsetín s.r.o. 

Jiří Čunek      Viktor Sypták    

starosta      jednatel společnosti 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

